
UCHWAŁA NR XXXII/286/2021 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Aktywności Zawodowej „Swoboda” . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834 ), oraz art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r., poz. 572) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Aktywności Zawodowej „Swoboda” stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
II/9/2010 Rady Gminy Lisków z dnia 6 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: Kierownika Zakładu zatrudnia Wójt Gminy Lisków. 

2. § 6 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: Kierownik wykonuje za pracodawcę, którym jest Zakład czynności 
w rozumieniu przepisów Prawa Pracy. Podejmuje decyzje dotyczące bieżącej działalności zakładu, reprezentuje 
zakład na zewnątrz i ponosi odpowiedzialność za całokształt jego działalności. 

3. § 7 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: Kierownik Zakładu Aktywności Zawodowej „Swoboda” realizuje 
zadania zakładu przy pomocy Zastępcy Kierownika i pracowników zatrudnionych w zakładzie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286367D4-BC7C-4C4A-84AC-961C7EE2360D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


